
 

EIOPA – Westhafen Tower, Westhafenplatz 1 - 60327 Frankfurt – Německo - Tel.: + 49 69-951119-20; 
Fax. + 49 69-951119-19; e-mail: info@eiopa.europa.eu site: https://eiopa.europa.eu/ 

 
 

  

EIOPA-18/296 

čtvrtek 12. července 2018 

 

Errata: Obecné pokyny k dohledu nad 
pobočkami pojišťoven z třetích zemí 

Tyto opravy jsou zohledněny v aktualizovaných Obecných pokynech k dohledu nad 
pobočkami pojišťoven z třetích zemí.  

Obecné pokyny 

V odstavci 1.74 se doplňuje nový pododstavec, který zní: 

„d) všechny datové body jsou vyjádřeny jako kladné hodnoty s výjimkou těchto 

případů:  

(i) jsou opačné povahy, než je přirozená hodnota položky;  

(ii) povaha datového bodu umožňuje vykazovat kladné i záporné hodnoty;  

(iii) příslušné pokyny uvedené v přílohách prováděcího nařízení (EU) 

2015/2450 vyžadují odlišný formát oznamovaných informací.“ 

 

Za odstavec 1.71 se doplňuje odstavec 1.71a, který zní: 

„Hostitelský orgán dohledu by měl zajistit, aby pojišťovna z třetí země při vyjádření 

hodnoty historických údajů vedených v jiné než vykazovací měně převedla všechny 

hodnoty týkající se různých období, o nichž se podává zpráva, na vykazovací měnu, 

jako by se převod uskutečnil závěrkovým kurzem posledního dne, pro který je 

příslušný kurz k dispozici, v období, o němž se podává zpráva.“  

mailto:info@eiopa.europa.eu
https://eiopa.europa.eu/

